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Б А РА Њ Е
ЗА ИЗДАВАЊЕ ГАРАНЦИЈА

Корисник

Точен назив и адреса

Износ на гаранцијата

Обезбедување на обврските кон банката

Депозит на физичко лице-износ

Депозит на правно лице-износ

Договор за рамковен кредит

Меница

Друго

Приложени документи

Основ (договор, про-фактура, понуда)

Рок на важност на гаранцијата

Вид на гаранација а) Платежна

д) 

б) Царинска в) Тендерска г) Чинидбена

Од (назив според регистрацијата)

Адреса

Депонент на Број на жиро сметка

Контакт лице Телефон Факс

место, датум Овластен потписник и печат на Налогодавачот

За: ДИРЕКЦИЈА МСП КЛИЕНТИ


